
 
 
 
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БАШТАНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ - 
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

.09.2019                                с. Баштанівка                                          № 159-о/д 
 

Про затвердження заходів щодо реалізації 
Концепції національно-патріотичного виховання 
дітей і молоді в Баштанівському НВК 

 
Відповідно до нової редакції Концепції національно-патріотичного виховання дітей і 

молоді, затвердженої наказом  МОН від 29.07.2019р. № 1038 «Про внесення змін до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.06.2015 №641» на виконання листа 
Міністерства освіти і науки України від 16.08.2019 № 1/9-523 «Про національно-
патріотичне виховання у закладах освіти у 2019/2020 навчальному році» , з метою набуття 

учнівською молоддю соціального досвіду, готовності до виконання громадянських і 

конституційних обов'язків, успадкування духовних надбань українського народу, 

досягнення високої культури взаємин, формування особистісних рис громадянина 

України, фізичної досконалості, моральної, художньо-естетичної, інтелектуальної, 

правової, трудової, екологічної культури, 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1.  Затвердити Заходи щодо реалізації Концепції національно-патріотичного 

виховання дітей і молоді в Баштанівському НВК на 2019/2020 н.р.  (Додаток 1) 
2. Заступнику директора з ВР Нєдовій Г.І.: 
2.1. Забезпечити планування в річному плані виховної роботи заходів щодо реалізації 

Концепції національно-патріотичного виховання 
Протягом року 

2.2. Забезпечити організацію та проведення  запланованих заходів  
Протягом навчального року 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з ВР 

Нєдову Г.І. 
 

 
Директор школи                                                                                   О.В. Рибак 

З наказом ознайомлені: 
            Нєдова Г.І. – 



2 
 

                                                                                           Додаток 1 до наказу 
 по КЗ « Баштанівський  НВК 

                                                                                          «ЗОШ І-ІІІ ст..-ДНЗ» 
                                                                                                          від .09.2019 р. № 159 

 
ПЛАН 

заходів щодо реалізації Концепції 
національно-патріотичного виховання 

дітей і молоді у Баштанівському НВК на 2019/2020 н.р.  
 
№ 

П/п 
Заходи Термін Відпов. 

1. Перший урок за темою  
«Україна – моя Батьківщина» 

1.09 Кл. кер. 

2. Г.С. до дня закінчення ІІ світової війни 02-06 Кл. кер. 
3. Конкурс малюнків «Ми за мирне небо 

України» 
До 20.09 Пед./орг. 

4. Усний журнал  до дня Татарбунарського 

повстання 
16.09 Черговий клас 

5. Спортивне свято «Козацький гарт» 12.09 Пед./орг. 
 

6. 
Шкільна гра «Джура» 13.09 Пед./орг., 

 вч. фіз.к. 
7. Прийом у козачата «А ми маленькі 

козаченьки » 
30.09 Пед./орг. 

8. Уроки мужності до Дня захисника 

України  
07.10-15.10 Кл. кер. 

9. Операція «Турбота» (допомога людям 

похилого віку) 
30.09- 04.10 Пед../орг.., 

волонтери 
10. Святковий концерт до Дня людей 

похилого віку 
02.10 Пед./орг. 

11. Усний журнал до дня Гідності та Свободи 

України 
18.11 Черговий клас 

12. Лінійка до Дня памя'ті жертв голодомору 

та політичних репресій в Україні 
25.11 ЗВР 

13. Усний журнал «Збройні сили України» 02.12 Черговий клас 
14. Уроки мужності до Дня Збройних сил 

України та до Дня Української міліції» 
2.12-06.12 Кл. кер. 

15. Тематична лінійка до Дня героїв Крут 
 

27.01 Пед./орг.. 

16. Уроки мужності до Дня героїв Крут «Їм 

історія належить» 
27.01-31.01 Кл.кер. 

17. Усний журнал до дня соборності України 20.01 Черговий клас 
18. Конкурсно – розважальна програма 

«Козацькому роду – нема переводу» 
16.02 Пед./орг.. 

19. Уроки мужності до річниці виведення 

військ з Афганістану 
 

12.02-16.02 Кл.кер 

20. Тематична лінійка до Дня рідної мови 17.02 Заст.з ВР 
21. Лінійка-реквієм до Дня вшанування 

пам′яті  героїв Майдану «Небесної сотні» 
24.02 Пед./орг 

22. Виставка малюнків «Ми – діти України» лютий Пед. орг. 



3 
 

23.    
24. Усний журнал присвячений річниці з дня 

смерті Т.Г.Шевченка «Ми тебе не забули 

Тарасе» 

10.03 Черговий клас 

25. Уроки мужності до Чорнобильської 

трагедії 
21.04-24.04 Кл.кер. 

26. Акція «Пам'ять» 27.04-09.05 Заст.. з ВР 
27. Уроки мужності до Дня Перемоги 

- “Збережемо пам’ять про подвиги ” 
- “Пам’ятаємо минуле заради 

майбутнього”- «“Мир нам дістався 

нелегкою ціною” 

08.05 
 
 

Кл.кер. 

28.  Конкурс антивоєнного плакату «1939-
1945. Це забути не можна» 

04.05-08.05 Пед./орг.. 

29. Святкова лінійка «День перемоги над 

фашизмом» 
05.05 Черговий клас 

30. Вахта Пам'яті  09.05 
 

Заст.. з ВР 

31. Покладання квітів до пам’ятника 

загиблим односельцям. 
Травень Кл. кер. 

 
 


